

**P. Piotr Batura
Prezes Ogólnopolskiego Stowarzyszenia „KOMINKI I PIECE”**

W odpowiedzi na „petycję” (apel) z dnia 27 czerwca 2022 roku w sprawie wprowadzenia zerowej stawki VAT na drewno opałowe (PKWiU 02.20.14.0 i 02.20.15.0) informuję, że sprawę skierowałem do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dukli. Komisja na swym posiedzeniu w dniu 25 sierpnia br. przeanalizowała prośbę o poparcie i stwierdziła, że zgodnie z ustawą z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Dukli jest właściwa do rozpatrzenia petycji, której przedmiotem może być żądanie, w szczególności zmiany przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej podmiotu wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata petycji.

Sprawy ustalania wysokości stawek podatku VAT nie należą do Rady Miejskiej w Dukli, która jest właściwa w zakresie ustalania podatków lokalnych, ale mając na uwadze prośbę o przeprowadzanej przez Państwa akcji zostanie poinformowane społeczeństwo Gminy Dukla poprzez umieszczenie informacji na stronie internetowej, zapoznanie na zebraniach wiejskich oraz wywieszenie na tablicach ogłoszeń w poszczególnych sołectwach.

Ponadto skierowane do Rady Miejskiej pismo jest „prośbą o poparcie Państwa petycji”, a nie jest petycją, która podlega rozpatrzeniu w trybie przepisów o petycjach.

W związku powyższym Rada Miejska w Dukli nie posiada kompetencji do przyłączania się poparcia Państwa apelu.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Mariusz Folcik

Dukla, dnia 25.08.2022r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w D u k l i .

Dotyczy „petycji” (apelu) z dnia 27 czerwca 2022 roku w sprawie wprowadzenia zerowej stawki VAT na drewno opałowe (PKWiU 02.20.14.0 i 02.20.15.0)

Zgodnie z ustawą z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz..U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Dukli jest właściwa do rozpatrzenia petycji, której przedmiotem może być żądanie, w szczególności, zmiany przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej podmiotu wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata petycji.

Apel Państwa dotyczący obniżenia stawki VAT na drewno opałowe (PKWiU 02.20.14.0 i 02.20.15.0), Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dukli informuje, że sprawy ustalania wysokości stawek podatku VAT nie należą do Rady Miejskiej w Dukli, która jest właściwa w zakresie ustalania podatków lokalnych, ale o przeprowadzanej przez Państwa akcji zostanie poinformowane społeczeństwo Gminy Dukla poprzez umieszczenie informacji na stronie internetowej, zapoznanie na zebraniach wiejskich oraz wywieszenie na tablicach ogłoszeń w poszczególnych sołectwach.

Ponadto skierowane do Rady Miejskiej pismo jest „prośbą o poparcie Państwa petycji” a nie jest petycją, która podlega rozpatrzeniu w trybie przepisów o petycjach.

W związku powyższym Rada Miejska w Dukli nie posiada kompetencji do przyłączania się poparcia Państwa apelu.

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Bogdan Maciejewski